Příloha č. 1 k rámcové obj. OR20/0175
pct,
5" r~
Beroun
Cena za ks s
P.Č. Název lezeckého materiálu Obchodni nazev Počet DPH
1 Popruh stoupacíz pomocné šňůry Singing Rock footer XP 2 379,94 KČ
2 postroj zachycovací celotělový Singing Rock Expert 3D M/L 1 4 477,00 KČpracovni v. M/L, XL SPEED
3 Lano horolezecké nízkoprůtažné 11 .Tendon Static 11mm 1 4 779,50 Kc
mm 100 m nosnost min 22 kN
Smyčka šitá 20 mm 80 cm nosnost min
4 Singing Rock Open sling 80 25 114,95 Kc22 KN
5 COURANT CROSS PRO 2 4 037,50 KČ
6 Karabina s kladkou Rollclip A Triaď-lock 1 949,05 KČ
7 Lano horolezecké dynamické 11 mm Tendon Trust 11mm 1 3 932,50 Kc
60 m nosnost min 22 kN
8 Lanová svěra prsní Petzl Croll 1 1 149,50 KČ
, , Singing rock EXPRESKOVÁ9 Smyčka expresni 16 mm 11 cm 11 25,41 KcSMYČKA 16 mm
10 Ochranná přilba pro lezce Petzl Vertěx VENT 4 1 573,00 KČ
11 Svítilna čelová Petzl Pixa 3 3 1 524,60 KČ
12 Nožnivak na lano Singing Rock Urna 1 796,18 KČ
13 Vícesměrový kroužek PETZL RING OPEN 12 427,50 KČ
14 Smyčka dvojitá nastavitelná Petzl Progress Adjust 2 1 352,78 kč
15 Karabina malá s automatickou Petzl Srn D TL 10 558,60 Kc
pojistkou
16 Karabina ovál s automatickým zámkem Petzl O.K. TL 10 452,54 KČ
. .. Singing rock Rope protector ,17 Chranicka lana 70 cm 70 3 221,43 Kc
Karabina s dvojitou automatickou
18 Petzl vertigo TWL 6 484,00 Kc
pojistkou
19 Lano horolezecké nízkoprůtažné 11
mm 200 m nosnost min 22 kN Tendon Static 11mm 1 9 740,50 Kc